COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE PROCESSO
O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Bebedouro, através de seu
Presidente Gilmar Aparecido Feltrim, no uso de suas atribuições legais,
comunica que o Edital 10/2022 foi impugnado por Linedata Sistemas e
Geoprocessamento LTDA, Comunica também, que DECIDIU PELO
CANCELAMENTO DO CERTAME que tem por objeto a contratação de
empresa para prestação de Serviço de Implantação do projeto de
Macromedição de Nível com Automação via Telemetria, conforme
especificações Contrato FEHIDRO nº 141/2021.
Bebedouro, 20/06/2022
Gilmar Aparecido Feltrim
Presidente